29 listopada 2016 r. przedmiotowa działka położona jest na terenie MU – 
potencjalnego rozwoju dominującej funkcji mieszkaniowo – usługowej. 

6. Termin wydania nieruchomości: w dniu podpisania aktu notarialnego.  
7. Wysokość ceny wywoławczej netto: 8 528,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

pięćset dwadzieścia osiem złotych 00/100). Nabywca zobowiązany będzie 
do poniesienia podatku VAT, kosztów i opłat notarialnych, sądowych i 
podatkowych.  

8. Obciążenie nieruchomości: 
Nieruchomość nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią. 

9. Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość: